平成 26 年 1 月 8日

各  位

会 社 名 わ ら べ や 日 洋 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 妹川 英俊

（ コ ー ド 番 号  ２ ９ １ ８  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 森浦 正名

（ Ｔ Ｅ Ｌ . ０ ４ ２ － ３ ４ ５ － ３ １ ３ １ ）

平成 26 年２月期 配当予想の修正（創立 50 周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成 26 年１月８日開催の取締役会において、平成 26 年２月期（第 50 期）の１株当たり配

当予想について、下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、平成 26 年３月 18 日をもちまして、創立 50 周年をむかえることとなります。これもひと

えに株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援、ご協力の賜物と心から感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様へ感謝の意を表し、平成 26 年２月期の期末配当において、１株当たり

５円の記念配当を実施することといたしました。これにより、１株当たりの期末配当は、30 円の普

通配当に、５円の記念配当を加えて 35 円とさせていただきます。

２． 配当予想の修正内容

 １株当たり配当額

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

（平成25年４月12日発表）
― ― ―

30.00

(普通配当 30.00）

30.00

（普通配当 30.00）

今回修正予想 ― ― ―

35.00

（普通配当 30.00）

（記念配当 5.00）

35.00

（普通配当 30.00）

（記念配当 5.00）

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績

（平成 25 年２月期）
― 0.00 ― 30.00 30.00

  以  上